o EEE Y G
2 ﬂ : OUffici
Determina ?ﬁhhffik | o

- LRagioneria
dell'Uff.Serv.Soc. g
OSegretario Com.le
N. 146 del 09/12/2013 CAlbo

COMUNE DI CALATABIANC

OSegreteria
(PROVINCIA DI CATANIA)

1 S | 7
L E AL Ao

DETERMINAZIONE del Registro generale N° '\ . » DEL

OGGETTO: L.R. 16/86. Integrazione impegno e contestuale liquidazione per contributi sostegno

economico. Periodo: |I° semestre 2013,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista |a delibera n. 83 del 13.10.84 di C.C. con |a quale & stato approvato il Regolamento Comunale per i
soggetti portatori di handicap e gestione dei servizi di aiuto domestico, sostegno economico, assistenza
trasporto ed assistenza abitativa;
Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n® 1052 del 14.12.2012 (n. int. 179 del
10/12/2012) avente per oggetto: "Impegno di spesa per contributi assistenza economica alle famiglie di
soggetti h. Anno 2013";
Visto che con la determinazione n® 1052 del 14.12.2012 si & impegnata la somma complessiva di €
20.000,00;
Vista |a determina del Responsabile dellArea Amministrativa n® 580 del 02.07.2013 (n. int. 82 del
02.07.2013) avente per oggetto: " Liguidazione di spesa per contributi sostegno economico ai sensi della
L.R. 16/86. Periodo: dal 01.01.2013 al 30.06.2013"
Consliderato che l'mporto di cui sopra non & sufficiente a far fronte agli impegni fino al 31.12.2013 e
pertanto, necessario effettuare una ulteriore integrazione di € 864 58
Vista la L.R. n. 16/86;
Vista la L.R. n. 33/81 art. 13;

N. COGNOME NOME PROT  |DATA  MENSILE MESI CONTRIBUTO

1 “Omissis’ “Omissis’ 116 04/01113 €10329 6 €619,74 1
2 “Omissis’ “Omissis” 138 04/01/13 €10329 6 € 619,74

3 “Omissis’ “Omissis” 171 07/01/13 €103.29 6 €619,74

4 -Omissis’ “Omissis” 257  08/01/13 €10329 6 €619.74 ]
5 |“Omissis’ “Omissis’ 724 1601113 €10328 6 €619,74 o
6 |“Omissis’ “Omissis” 975 (2100113 [€10329 |6 €61974
7 | "Omissis" “Omissis” 1214 24/01/13 € 10329 |6 £€619,74

8 |"Omissis” “Omissis’ 1586 3110113 €10329 |8 €619,74

9 “Omissis’ "Omissis” 4918 04/0413 €10329 6 €619.74 ]
10 “Omissis’  'Omissis’ 7731 3005113 €10329 |6 €619.74
111 "Omissis” “Omissis’ 7732 3005113 €10329 6  €61974 ]
12 "Omissis’ ‘Omissis" 7961 04/06/13 €10329 |6 €619,74

13 "Omissis’ “Omissis’ 8001 05/06(13 €10329 6 €619,74

14 “Omissis” 'Omissis’ 8026  0B/06M3 €10320 3 € 309,87

15 “Omissis" 'Omissis’ 8033 08/06113 €10329 3 £619.87

16 “Omissis’ "Omissis’ 9161 01/07/13 €10329 6 | €610.74

17 *Omissis” ‘Omissis” 10396 25/0713 €10329 6 | €610.74

18 “Omissis’ “Omissis” 13348 04/10/13 €10329 3 |€309.87 |

19 “Dmis_;is" “Omissis” 15425 15/11/13 €103,29 2 Eéﬂﬁ.fﬂﬁ




Rilevato che I''SE di n. 2 richiedent| superano il limite reddituale fissato dall'art. 15 del Reg.to Comunale:

@ prot n 4680 del 29.03.2013;

® prot n, 14386 del 24.10.2013;
Vista la relazione dell'Assistente Sociale Vecchio Anna del 09/12/2013, concernente le situazioni familiari
del suddetti richiedenti, dalle quali si evince la necessita di intervenire tramite un sostegno economico a
favore di tutti i succitati con I'esclusione del Sig. "Omissis” & della Sig.ra "Omissis” con decorrenza dal
mese di ottobre;
L.R. n. 16/86;
Vista la L.R. n, 33/81 art. 13;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa,
Impegnare |a somma di € 864,58 ad integrazione dellimpegno assunto con la determina n* 1052 del
14.12.2012 per il sostegno economico alle famiglie di soggetti h per il periodo dal 01/07/13 al 31/12/13.
Liquidare la complessiva somma di € 10.742,16 a ciascuno dei richiedenti la somma a fianco elencata per
il periodo dal 01/07/13 al 31/12/2013;

N. COGNOME  NOME PROT DATA  MENSILE MESI CONTRIBUTO

i [‘Omissis” | ‘Omissis’ 116 040113 €10329 6  €619,74 |

2 | “Omissis’ “Omissis” 138 04/01/13 €10329 |6 | €619.74 |

3 ‘Omissis’ “Omissis” 171 07/0113 |€10329 6  €619,74

4 ‘Omissis’  “Omissis’ 257 08/0113 |€10329 6  €619,74 |

5 |*Omissis’ “Omissis’ 724 16/01113 €10329 |68  |€619.74

& "Omissis’ "Omissis’ 975  |21/01113 €10320 |6 |€610.74 ]

7 “Omissis’ “Omissis” 1214 2400113 |€10329 6  €619,74

8 ‘Omissis’ “Omissis” 1586 31/01/13 €10329 6  £619,74

g ‘Omissis’ ‘Omissis” 4918 040413 €10329 6  £61974

10 |“Omissis" ‘Omissis’ 7731 3000513 €10329 6  £61974 o

11| “Omissis" “Omissis’ 7732 | 30/05M3 €10329 6  |£619.74

12 “Omissis” | “Omissis’ 7961  04/06/13 €10328 6  |€619,74 |

13 “Omissis’ “Omissis” 8001 | 05/06113 €10329 6  €619,74

14 “Omissis” “Omissis’ 8026  0G/0B/13 €10329 3  €30987

15 *Omissis” “Omissis' 8033  0B/0B/3 €10329 6  €619.74

16 | *Omissis" "Omissis’ ‘9161 010713 €10329 6  €619.74

17 “Omissis” "‘Omissis' 10396 |25/07/13 €10329 6  €619.74

18 “Omissis’ “Omissis’ 13348 04/10/13 |€10329 3  €309.87 |

19 “Omissis” “Omissis” 15425  15(11/13 €103.29 2  €206,58 |
TOTALE €10.742,16

Dare atto che la somma di € 9.877.58 trova imputazione al cap. 1 cod. 1.10.01.05 (impegne
n.1438/2012}),

Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonche, all'Ufficic di Segreteria per
gssere pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretoric Comunale,

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile dell'Area Amministrativa
(Sig.ra Antonina Samperi) (d.ssa Santa DI Bella)
s TR : P e, [ 8wl
TR R e ] -.I-"‘- = ) o

¥R o |
N



VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Ecanomico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55. co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1, lett, |) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
s all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di €2k I 1‘35 Rilancio 2013, sullintervento AACCAC 5 cap. A imp.nd 4 fi‘g f:_% 02

Calatabiano i, & 23[ i2 1 20, >
IL RESP. DELL'AREA ECON. — FINANZ,

Rag. Hﬂ%hnnino
NOMN COERENTE CON LE REGOLE ;

DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENT!

Data _ % ?D.Hi;,? I\Qg-i Firma c"?g\




